ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.07.2023 № 1131
г. Богданович

Об утверждении структуры управления в администрации
городского округа Богданович

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях
повышения управленческих функций, для осуществления полномочий по решению
вопросов местного значения, руководствуясь статьей 28 Устава городского округа
Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить структуру управления в администрации городского округа
Богданович (прилагается).

2. Постановление главы городского округа Богданович от 27.01.2023 № 127 «Об
утверждении структуры управления в администрации городского округа
Богданович» признать утратившим силу.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского
округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд